
UCHWAŁA NR XLV/468/2017 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 17 października 2017 r. 
 
 

w sprawie zamiaru zmiany siedziby Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej  
w Nowym Sączu 

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r.,  
poz. 1868), oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r., 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Podejmuje się zamiar zmiany siedziby Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki 
Korekcyjnej w Nowym Sączu z adresu: ul. Jagiellońska 37, 33-300 Nowy Sącz, na adres:  
ul. Nadbrzeżna 77, 33-300 Nowy Sącz. 
          2.  Zmiana siedziby, o której mowa w ust. 1 ma nastąpić z dniem 1 lipca 2018 r.  
 
 
§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do dokonania czynności niezbędnych 
do zmiany siedziby, w szczególności do zawiadomienia o zmianie siedziby Międzyszkolnego 
Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej rodziców wychowanków Międzyszkolnego Ośrodka 
Gimnastyki Korekcyjnej oraz wystąpienia do Małopolskiego Kuratora Oświaty o wyrażenie 
opinii w sprawie zmiany siedziby Międzyszkolnego Ośrodka Gimnastyki Korekcyjnej  
w Nowym Sączu.  
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

Przewodnicząca Rady Miasta 
(-) Bożena Jawor 

 
 


